(O Tarkett PRACTICA | Practica 26 DPD

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CraHpapT
bes3 rpynnsbi
Twn ocHoBbI (Oy6b) ISO 2424
BbicoTa BOpCa ASTM D5848
Bec ISO 23997

KonnyecTBO ToYek (TOYek/M?)

Obwasa TonwmnHa FOCT 11529

OnvHa

WnpwnHa

Tun gn3anHa

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874
CocTas Bopca ISO 2424
dopmaT

dopmMaT oTpesKa

Twnn oCHOBBI

3Ha4yeHune

JlaTekc

6 MM

1280 r/m?

153600

7,5 MM

0c™m

80 cm

Bopatop

22+

100% PP

Kosep

Jopoxxka

OXKyT



