

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Без группы		
Тип основы (дубль)	ISO 2424	Латекс
Высота ворса	ASTM D5848	6 мм
Вес	ISO 23997	1280 г/м ²
Количество точек (точек/м ²)		153600
Общая толщина	ГОСТ 11529	7,5 мм
Длина		0 см
Ширина		80 см
Тип дизайна		Бордюр
Класс применения бытовой	ISO 10874	22+
Состав ворса	ISO 2424	100% PP
Формат		Ковер
Формат отрезка		Дорожка
Тип основы		Джут